aderida à superfície externa. Em casos de 
problemas com a fruta, devido a sabor 
desagradável ou deterioração o produto será 
devolvido.  

KG 1.705 4,49 7.655,45 

11.836,24 

1.2. O valor global do Contrato Administrativo n.º 143/2025 fica, portanto, acrescido em R$ 

11.836,24 (onze mil, oitocentos e trinta e seis reais e vinte e quatro centavos). 

1.3. Todas as demais cláusulas e condições do Contrato Administrativo n.º 143/2025 

permanecem inalteradas e em pleno vigor. 

Por estarem justos e acordados, firmam o presente termo em duas vias de igual teor e forma,